

ÅRSREDOVISNING

Bålsta Ridsportförening

Org.nr 802467-6028

Årsredovisning för räkenskapsåret **2020-01-01 – 2020-12-31**

Styrelsen för **Bålsta Ridsportförening** avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Redovisnings- och värderingsprinciper

Noter

Förvaltningsberättelse

Bålsta Ridsportförening är en ideell, allmännyttig förening som driver stall- och ridskoleverksamhet i Håbo Kommun. Föreningen är en sammanslutning av för ridsporten intresserade med ändamål att bl.a främja ridningen på sätt som anges i SvRFs stadgar och har som mål att främja medlemmarnas intresse. Bålsta Ridsportförening är ansluten till Svenska Ridsportförbundet (SvRF), och därigenom ansluten till Sveriges Riksidrottsförbund (RF).

2020 är de femte hela räkenskapsåret som Bålsta Ridsportförening driver ridskoleverksamhet.

Föreningen har ett samarbetsavtal med Bålsta Ridskola AB, som tillhandahåller vissa tjänster, framförallt driften av stall och ridskola. Samarbetsavtalet är granskat av Svenska Ridsportförbundet och ridskoleverksamheten är LOK-stödsberättigad.

Räkenskapsåret 2020 har präglats av Corona-pandemin. Trots tillväxt i lektionsverksamheten, intresset för lektionsridning ökar i Håbo med omnejd, så har kostnaderna ökat till följd av restriktioner som har krävt mer personal och mindre grupper på kurser och evenemang. Föreningen har under året drivit flera framgångsrika projekt, bl.a. ”Prova olika grenar” där barn- och ungdomar har fått prova Fälttävlan, Gymkhana, och WE och ”Hästfritids” med stöd av Håbo Kommun. Föreningen har erhållit statligt Corona-stöd för de minskade intäkterna och ökade kostnaderna till följd av Corona, samt för att möjliggöra utomhusaktiviteter.

De kommunala bidragen för projekt, drift och aktivitet är värdefulla för möjligheterna att bedriva ridskoleverksamhet, utan dessa skulle vi inte kunna driva verksamheten på samma sätt som idag. Håbo Kommun sänkte driftstödet för 2019, vilket invercade kraftigt på årets resultat.

Föreningen har under 2020 haft två ordinarie ridlärare på föräldraledighet, och anställt vikarier för dessa.

Styrelsen för Bålsta Ridsportförening är tacksamma över att vi har haft möjlighet att fortsätta vår verksamhet under detta pandemiår, om än med vissa begränsningar. Ridskoleverksamheten har inför 2021 kö till många barngrupper, och tror att det ger en bra grund att stå på.

Verksamhet enligt miljöbalken

Janina Bengtsson, vd för Bålsta Ridskola AB, har tillstånd enligt miljöbalken att driva ridskoleverksamhet och inackorderingsstall för 36 hästar. Tillståndet är utfärdat av Länsstyrelsen i Uppsala län.

Flerårsöversikt	2020	2019
Balanserat resultat	45 399	13 363
Årets vinst/förlust	-35 856	32 035

Förslag till vinstdisposition:

Styrelsen föreslår att vinsten disponeras så att:

i ny räkning överförs Kr **9 543**

BÅLSTA RIDSPORTFÖRENING
802467-6028

Resultaträkning		2020	2019
Rörelsens intäkter		4 191 195	3 836 362
Varav medlemsavgifter		54 153	52 975
S:a Rörelsens kostnader		4 226 361	3 799 516
Varav inköp av tjänster		2 673 494	2 284 048
Varav övriga externa kostnader		576 016	671 343
Personalkostnader		999 315	836 590
S:a Avskrivningar	1	7 535	7 535
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		-35 167	36 846
Finansiella intäkter och kostnader		- 137	- 136
S:a Finansiella intäkter och kostnader		- 137	- 136
Resultat före skatt		-35 304	36 710
S:a Skatter	2	- 552	- 4 675
Årets resultat		-35 856	32 035

Balansräkning

	Not	2020	2019
TILLGÅNGAR			
Paddock		74 242	77 777
Hästar		28 000	32 000
S:a Anläggningstillgångar		102 242	109 777
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Momsfordran		839	
Förutb kostnader		55 900	25 900
Upplupna intäkter			
S:a Kortfristiga fordringar		56 739	25 898
<i>Kassa och bank</i>		434 534	258 647
S:a Kassa och bank		434 534	258 647
S:a Omsättningstillgångar		491 273	284 545
S:A TILLGÅNGAR		593 515	394 322

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER

S:a Balanserad vinst eller förlust		45 399	13 363
Årets resultat		-35 856	32 035
S:a eget kapital		9 543	45 399
Obeskattade reserver		0	0
Skulder			
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Momsskuld		7 399	4 821
Skatteskuld		0	0
Förutbetalda medlemsavgifter		22 675	15 700
Förutbetalda intäkter		357 011	227 529
Upplupna kostnader		183 380	92 770
S:a Kortfristiga skulder		570 465	340 820

Långfristiga skulder

S:a Långfristiga skulder	0	0
S:a Skulder	570 465	340 820
S:A EGET KAPITAL OCH SKULDER	593 515	394 322

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänt

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen. Redovisningen har skett enligt Bokföringsnämndens allmänna råd och god redovisningssed i Sverige.

Noter

Not 1 Avskrivningar
Summa avskrivningar 7 535 kr.

Not 2

Resultat hela verksamheten 2020: - 35 855

Resultat ekonomisk verksamhet 2020:

Intäkter uppstallning	+263 977
Kostnader uppstallning – hyra & el	- 207 543
Gödsel, sopor, avlopp	-8 624
Lokaltillbehör	-43
Reparation och underhåll lokaler	- 2 665
Övriga lokalkostnader	-8 756
Fastighetsskötsel och förvaltning	- 0
Personalkostnad stallskötsel inack.	-150 000
Skattemässigt resultat att deklarerat	- 113 654

Bålsta, 2021-02-06

Angelica Bergfalk, ordf

Mira Häggström Lesojeff, kassör

Helen Welch, sekreterare

Theresa Thuresson, ledamot

Erica Wikström, ledamot

Karin Yngvarsson, suppleant